ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° -i 	12016

Gabinete do Vereador, 05 de abril de, 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDOS DE INFORMAÇÃO:

Existe previsão para que seja realizada a limpeza e conserto da caixa de
esgoto na rua Ijuí no bairro Bela Vista?

Se existe previsão para as melhorias, qual seria a previsão?

Obs: Lembrando que foi solicitado o serviço no mês de fevereiro deste
ano e ainda não foi executado. Os moradores aguardam uma solução o mais breve
possível.

d
Vereador Dorivaldo da Silva- (Dorinho)

PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"